
UCHWAŁA RADY GMINY WALIM 

NR XXXVI/211/2009 

z dnia 22 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samorządowej Instytucji Kultury  
pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu 

Na podstawie § 22 uchwały nr XXXIV/184/2005 Rady Gminy w Walimiu 

z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Samorządowej 

Instytucji Kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu, Rada 

Gminy Walim uchwala, co nastćpuje: 
 
 

§ 1 

1. W uchwale Rady Gminy w Walimiu nr XXXIV/184/2005 z dnia 24 maja 2005 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Samorządowej Instytucji Kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Walimiu: 
a) w § 15 pkt 1 uchyla sić tiret pierwszy. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi Gminy Walim.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
ZASTĆPCA PRZEWODNICZĄCEJ  
RADY GMINY 
 
MARIA RADLIŃSKA 
 
  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 
Walim nr XXXVI/211/2009 z dnia 
22 czerwca 2009 r. 
 

 


